
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

128
198
17
118
33
119
177
98

Name

Paulius PAŠKEVIČIUS
Ignas MISEVIČIUS
Rytis GUMAUSKAS
Marijus JAŠINSKAS
Vytautas ADOMAITIS
Arvydas PABRINKIS
Leanardas STULPINAS
Kostas RAGUCKAS

Class

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

Best Tm

40.823
40.877
41.422
41.444
41.493
41.729
42.515
44.129

Diff

0.054
0.599
0.621
0.670
0.906
1.692
3.306

Best Speed

88,186
88,069
86,910
86,864
86,762
86,271
84,676
81,579

In Lap

4
5
7
6
9
9
5
7

Sorted on Best Lap time

Printed: 2013.08.01 19:32:55

Julius VAZGYS

Girts ULPE

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:   vsi rkv-racing

LKC III ir IV ETAPAI
Kvalifikacija / Qualification Practice

KZ2 Plus

Qualifying (10:00 Time) started at 12:30:30

Smalininku kartodromas 1,000 Km

2013.07.27 12:30

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO III ir IV
ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS III ir
IV ETAPAS


